
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  738 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RECUPERO SPESE PER 
UTENZE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI CAMMS 
SRL - ANNO 2023 -

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/10/2023

 746

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO06/10/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 738 DEL 06/10/2023 

 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RECUPERO SPESE PER UTENZE DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI COMUNALI CAMMS SRL - ANNO 2023 - 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Visto il contratto di locazione d’uso dei locali di proprietà comunale siti presso il Centro Sportivo 

Comunale destinati ad ambulatorio medico sportivo affidati al CAMMS SRL centro di medicina sportiva e 

nel quale è stato posto a carico dello stesso CAMMS SRL il rimborso delle spese per le utenze nelle 

percentuali definite, con delibera di Giunta Comunale ai sensi del Regolamento Immobili comunali; 

  

 Dato atto della necessità di accertare la somma stimata di € 2.000,00 – al cap. 1894/10 “Recupero 

spese Impianti Sportivi” codice Piano dei Conti E.3.01.02.01.999 Titolo 3 – Tipologia 100 Cat. 2 del 

bilancio dell’esercizio in corso, parte di competenza del servizio sport; 

  

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 9 del 28/07/2023 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n. 12 in data 26/04/2023, approvazione aggiornamento 

del dup 2023/2025; 

 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n. 13 in data 26/04/2023, approvazione bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 

Vista la deliberazione della giunta comunale n. 62 in data 02/05/2023 di approvazione del peg 2023 

componente finanziaria ed organica;  
       

DETERMINA 
 

1. Di accertare, per le motivazioni esposte in premessa ed interamente richiamate, la somma di € 2.000,00 - 

al cap. 1894/10 “Recupero spese Impianti Sportivi”, codice Piano dei Conti E.3.01.02.01.999, Titolo 3 – 

Tipologia 100 Cat. 2 del bilancio dell’esercizio 2023 gestione competenza.   

 

2. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da parte del 

Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria.  

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA  

RISORSE STRUMENTALI  

  Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 

 


		2023-10-06T10:49:51+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




